
                 

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 01
               DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0055/2017

A Fundação Catarinense de Esporte, com sede na Rua Comandante José Ricardo Nunes, nº 79 - Capoeiras –
Florianópolis/SC,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  73.360.505/0001-  30,  por  intermédio  da  Diretoria  de
Administração,  na  qualidade  de  interveniente  promotora  do  Pregão  Eletrônico  nº  0055/2017,  com
fundamento  no  art.  21,  §  4°,  da  Lei  Federal  nº  8.666,  de  21  de  junho  de  1993,  COMUNICA aos
interessados que o edital em referência foi retificado nos seguintes termos:

I – Do Edital:

a) Nova redação para as datas dos subitens 1.5, 1.6 e 1.7, como segue:
1.5 – Envio de proposta: a partir das 13:00 horas do dia 16/09/2017. 
1.6 – Abertura da sessão: a partir das 14:00 horas do dia 27/09/2017.
1.7 – Início da disputa: a partir das 14:15 horas do dia 27/09/2017.

II – Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Edital de Pregão Presencial nº 0055/2017 e
seus Anexos, não alterados por este Termo de Retificação. 

Florianópolis/SC, em 15 de setembro de 2017.

Erivaldo Nunes Caetano Junior
Presidente 

Página 1 de 1                                                         Termo de Retificação n° 1- Edital n° 0055/2017

 

 


